

ПЕТТА ГОДИНА, АМФИТЕАТАР 1
	Четврток 23.9
	Петок 24.9
	Понеделник 27.9
	Вторник 28.9
	Среда 29.9
	Четврток 30.9

	8-9 часот
	8-9 часот
	8-9 часот
	8-9 часот
	8-9 часот
	8-9 часот

	
	Гнатологија 
Кл.пародонт.1 (СП)
	Клиничка ендодонција
Кл.ендод. 1 (СП)
	Орална хирургија
Орална хирур.2 (СП)
	Кл.фиксна (НП и СП)

	Детска и превентивна стом.
Детска стом.2(СП)

	Четврток 23.9
	Петок 24.9
	Понеделник 27.9
	Вторник 28.9
	Среда 29.9
	Четврток 30.9

	11-12 часот
	11-12 часот
	11-12 часот
	11-12 часот
	11-12 часот
	11-12 часот

	
	Ортодонција 2(СП)
Максило 1 (СП)
	Кл.пародонт. 2(СП)
	Детска стом.1(СП)
	Основи на пародонтологија
	Максило 2  (СП)


[bookmark: _GoBack]СП-стара програма   НП-нова програма

